
31/07/2023 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 4287

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1228

Quilombo

Prefeitura

AVISO TOMADA DE PREÇOS 15-2023
Publicação Nº 5004365

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) D55E3B5AFE8002A9990DC0CA91777A4A514C1B2F

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) D55E3B5AFE8002A9990DC0CA91777A4A514C1B2F
Processo Adm. Nº.: 107/2023
Edital: TOMADA DE PREÇOS P/COMPRAS E SERVIÇOS Nº 15/2023.
Forma de Julgamento: Menor Preço/Preço Global/ITEM
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global
Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA ADEQUAÇÃO A ACESSIBILIDADE E REFORMA DA CASA FAMILIAR RURAL COM ÁREA DE 1.255,63M², 
LOCALIZADA NA LINHA SACHET, AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE PASSEIO COM BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO ( 
PAVER), QUE DA ACESSO AO GINÁSIO DE ESPORTES DA ESCOLA MUNICIPAL BRANCA DE NEVE, AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA PAVIMEN-
TAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NA RUA TRAVESSA SÃO SEBASTIÃO (ENTRE AS RUAS CELSO RAMOS E RUA JOÃO PAULO), COM ÁREA TOTAL DE 
282,59M², E AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO COM BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER), 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EM PARTE DA AVENIDA PRIMO ALBERTO BODANESE E PARTE DA RUA CONDÉ DEU, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-
-SC, COM ÁREA TOTAL DE 1534,07M².
Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 18/08/2023.
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 18/08/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 
endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 28 de julho de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


